Udział w nieruchomości wspólnej: 1665/10000

6. Przeznaczenie nieruchomości i sposób jej zagospodarowania: nieruchomość leży w obszarze zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej 
z usługami: nieruchomość zagospodarowana jako mieszkaniowa.

7. Cena lokalu z gruntem: 1.690.000,00 złotych (słownie: jeden milion sześćset dziewięćdziesiąt tysięcy złotych)

8. Wadium: 169.000,00 złotych (słownie: sto sześćdziesiąt dziewięć tysięcy złotych).
9. Minimalna wysokość postąpienia: 16.900,00 złotych (słownie: szesnaście tysięcy dziewięćset złotych).
10. Rada Miejska Wrocławia wyraziła zgodę na obniżenie do 5% bonifikaty od ceny sprzedaży lokalu z tytułu wpisania nieruchomości do rejestru zabytków. Cenę obniża się na wniosek nabywcy.

11. Termin zapłaty: sprzedaż nastąpi za cenę osiągniętą w przetargu.